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Forside: William Scharling i Tribini - foto: Sven Scharling  

Bagside: Svinø broen – foto: Mette Skyt 

 
 
Fra Redaktionen:  Dette blad kan også findes på hjemmesiden. 
Info: Adgang til blade og andet, der er for medlemmer, er kodebelagt.  

 

Deadlines: 
 

Sommerudgaven har deadline den 10. maj 2024 
Vinterudgaven har deadline den 10. oktober 2024 

 
Dette magasin og alt indhold i det – i form af artikler og billeder – er beskyttet af 

ophavsretten. Kopiering – også i uddrag – er kun tilladt efter forudgående skriftlig 

tilladelse fra redaktionen. 
 

Bidrag indrykket af enkeltpersoner er ikke nødvendigvis i overensstemmelse med 
reaktionens holdning. 

 

http://www.google.dk/imgres?imgurl=http://www.hjv.dk/HHV/TFRS/HHD%20S%C3%98NDERJYLLAND/HVK%20GRAM/Nyheder/Billedbibliotek/pc.jpg&imgrefurl=http://www.hjv.dk/HHV/TFRS/HHD%20S%C3%98NDERJYLLAND/HVK%20GRAM/Nyheder/Sider/hjvdkundervisning.aspx&usg=___ypecZy61vaRLfxTEXxTMmqE2hs=&h=900&w=876&sz=91&hl=da&start=5&zoom=1&itbs=1&tbnid=_ai-POXQb5vI3M:&tbnh=146&tbnw=142&prev=/images?q=PC&hl=da&sa=G&gbv=2&tbs=isch:1
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Formandens klumme 
 
Hotel med udsigt…. 

 
Mens jeg skriver dette, sidder jeg i et Højhushotel i 

Tallinn med udsigt over Old Town og med den Finske bugt 
i baggrunden, og så er det jo, man sidder og drømmer sig 

derud på vandet. 
 

Da USSR i 1980 stod for de olympiske lege, var 
sejlsportskonkurrencerne henlagt til et helt nyopført 

sejlsportscenter lige nord for Tallinn. 
Jeg besøgte sejlsportscenteret engang i sidst i ´90-erne. 

Sørgeligt var det at se, at det bare stod og forfaldt, idet 
russerne absolut intet havde gjort for vedligehold. 

Heldigvis er der i dag en flot lystbådehavn i området, klart værd at besøge.  

 

 
Udsigt over Tallinn, hvor sejlsportscenteret ligger i det fjerne ved den næsten usynlige 
fjernsynsmast lidt til højre for midten 

 

Hvor vil jeg hen med det her? 
Jo, vore fantastiske flerskrogsbåde giver os mulighed for at kommer derud i det blå, 

besøge den lokale lagune eller fremmede lande langt hjemmefra. 
 

Jeg har via mit arbejde været rundt i Estland, Finland, Sverige og Norge et utal af 

gange, og der altid lige stukket hovedet forbi den eller de små lokale havne hvor 
muligt. 
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Estland har faktisk mange sejlerherligheder.  Langs nordkysten er der udover Tallinn 
en del mindre havne og smukke landsbyer, og på vestkysten, ikke mindst Kuressaare 

på øen Saremaa, men også steder som f.eks. kystbyen Pärnu, som har en 
veludbygget lystbådehavn med et fantastisk klubhus med restaurant og det hele. 

Herligt at nyde aftensmaden der i solnedgangen, mens man ser både tur og 
kapsejlende både i havneindløbet. 

 
I Pärnu mødte jeg den tyske designer af en omkring 45 fods stor katamaran, der kan 

klappes sammen og gå ind mellem pælene. Han fortalte om cruisespeed fra Tyskland 
til Pärnu på mellem 19 og 20 knob i snit. 

 
Østersøen byder på mange fede steder… Letland fx., hvor jeg har besøgt det værft 

der bygger katamaraner, men også Catri trimaranerne dengang det eksisterede, 
lækkert sejlervand. 

 

For pokker, hvor er der mange fede muligheder derude på det blå vand, specielt på 
kanten af det grønne land, og jeg håber I alle må få mange fantastiske oplevelser 

derude, også i 2024 
 

Og så har vi jubilæum, generalforsamling og andet godt på programmet i år, se mere 
andetsteds i bladet. 

 
God vind :-) 

Kenny 
 

Fra redaktionen 
 

 
Så er det tid til generalforsamling og foredrag. Denne gang i Korsør. Læs mere på 

side 5 til 7.  
 

Atter en gang er der spændende læsning med inspiration til sommertur, og der er nyt 
fra byggeprojekt. Og ikke mindst masser af flotte billeder. 

Og står du og mangler et sejl, så er der muligheder læs smagsprøve her og mere på 
hjemmesiden. 

 
God fornøjelse med læsningen                                                                 /Helle 

 

 
  

Husk at tjekke kalender på hjemmesiden 

og/eller facebook opslag for arrangementer 
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Invitation 
 

 

Det er med glæde Multihulls Denmark inviterer til: 
 

Foredrag, frokost og hygge efter Generalforsamling lørdag den 23.3 
 

På Restaurant Lagunen, Sylowsvej 10, 4220 Korsør. 
 
Vi er meget glade for at kunne gentage succesen fra januar måned 22, hvor Lise 

Gerdes og Lars Oudrup fortalte om deres 6 år lange jordomsejling. 

 
Vi tror, at mange vil kunne have fornøjelse af at høre dette foredrag, og vi vil derfor 

lade vore medlemmer tage gæster med for at høre det. 
 

Program:  
 

Generalforsamling 
Se dagsorden på side 6 

Kl. 12.00 

Frokost Kl. 13.30 

Foredrag 
Læs mere på side 5 

Kl. 14.30 

Kaffe/kage (pause) Kl. 15.30 

Foredrag del 2 Kl. 16.00 

Slut Kl. 17.00 

 

Frokost, en øl/ vand, kaffe, kage og foredrag gratis for medlemmer. Gæster 200 kr.  
 

Bemærk at et par betaler 300-400 kr. i kontingent, så måske kan det betale sig at 
blive medlem, da vi har andre spændende aktiviteter på bedding!  

 
Gæster venligst indbetal på Mobilepay: 24851933 senest 10. 3. 24. 

 
Tilmelding til veland@os.dk med navn og antal – tak.  

 
Vi glæder os til at se jer og håber på en hyggelig dag! 

 

 

 

 

 
  

Husk at tjekke kalenderen på bagsiden af 
dette blad og hold dig orienteret om 

opdateringer på hjemmesiden eller 
facebook 

mailto:veland@os.dk
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Det er aldrig for sent at starte på 

eventyret.  
 
Kom og hør Lise og Lars fortælle om, hvordan de som 69-årige sagde job op, solgte 

hus, biler og hund, og startede på 6 års sejltur i deres båd jorden rundt. 
 

2,5 times foredrag, billeder og video bringer dig rundt om jorden, og du møder 
forskellige kulturer, natur, havne og andre typer sejlbåde. 

De afliver myterne om, at en sejltur jorden rundt betyder mange havarier, 
reparationer og storme. 
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Indkaldelse til Ordinær 

Generalforsamling Multihulls Denmark 
 
Hermed indkaldes til generalforsamling, der afholdes på Laguna, Korsør 

• Lørdag den 23. marts 2024 kl. 12.00  
 

Dagsorden: 
 

 1. Valg af dirigent  
 2. Formandens beretning  

 3. Kassererens beretning  
 4. Fremlæggelse af budget (for 2024) samt 

fastsættelse af kontingent (for 2025) 

Kontingent foreslås uændret: 
• Kr. 300,- for A-medlemmer 

• Kr. 200,- for folkepensionister 
• Kr. 100,- for parmedlemmer 

 

 5. Valg af bestyrelsesmedlemmer – på valg er: 
a) Formand Kenny Poulsen 

b) Bestyrelsesmedlem Per Mørch 
Bestyrelsesmedlem Peder Skyt 

 
Villig til genvalg 

Villig til genvalg 
Villig til genvalg 

 6. Valg af suppleanter til bestyrelsen – på valg er: 
a) Erik Skyt Lyhne 

Leif Halse 

 
Villig til genvalg 

Villig til genvalg 
 7. Valg af revisor og revisorsuppleant – på valg er: 

a) Revisor Mads Holst 
Revisorsuppleant Ole Freitag 

 

Villig til genvalg 
Villig til genvalg 

 8. Indkomne forslag fra bestyrelsen: 

Ændring af klausul for henlæggelse 

 

 9. Indkomne forslag fra medlemmerne  

10. IMM 2026 
Status og information 

 

11. Orientering om aktiviteter og forslag om nye  
12. Eventuelt  

 
Forslag til behandling skal være formanden i hænde skriftligt senest den 8. marts 

2024. 
 

Stemmeret kræver, at kontingent er betalt inden generalforsamlingen starter.  
 

Tilmelding 

Tilmelding til spisning og/eller generalforsamling skal ske til kasserer Helle Veland 
senest den 10. marts 2023. 

For ikke-medlemmer koster arrangementet kr. 200,- som betales via mobilepay 
24851933. 

 
Se regnskab på side 17 og budget på side 18  
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Årets højdepunkt  
Billeder taget af Sven Scharling 
 

For Sven er året højdepunkt sommerturen med hans datter Signe.  

 

Turen gik i 2023 bl.a. til Odden Havn  
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Hvor menuen blandt andet stod på jomfruhummer, taskekrabber og skaldyrssuppe.  
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Morgenmaden er bacon and eggs – 

det er obligatorisk       

 
Og der blev sparet på opvasken 

 
 

 
 

 
 

 

 
Senere blev der tid til at fabrikere 

crepepapirsblomster.  
 

 
 

 

 
Du kan se Signes flotte blomster på instagram eller hendes hjemmeside – link findes 

på instagram www.instagram.com/signe.scharling/. 
 

Fra redaktionen: de er helt bestemt et kig værd – imponerende arbejde. 
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Jubilæumsår 2024 
 
Vi er nu kommet ind i jubilæumsåret.  

Det betyder, at der kommer til at ske lidt mere, end der plejer i foreningen. 
 

Input til blad, hjemmeside og facebook: 

Vi vil gerne have dine beretninger om dine gode oplevelser med foreningen gennem 
tiderne. Din beretning kan være tekst eller billeder, det bestemmer du selv. 

Del meget gerne det, du har i gemmerne. Hvis der kommer rigtigt meget, vil der 
blive lavet et særnummer af bladet. 

 
Jubilæumsarrangement 
 

Bestyrelsen har besluttet, at vi skal markere jubilæet med en hyggelig eftermiddag 
og aften for alle i klubben.  

 
 Lørdag den 15. juni 2024 

 
Arrangementet finder sted i Middelfart ved marinaen. Herved er det muligt at komme 

sejlende og kørende til arrangementet 
 

Program 
 

• Eftermiddagshygge kaffe, kage, stumpemarked og andre aktiviteter 

• Kl. 17.00 velkomstdrink 
• Kl. 18.00 jubilæumsmiddag incl. en genstand på restaurant Marsvinet 

• Efter middagen er der kaffe  
 

Drikkevarer udover det nævnte er for egen regning.  
Deltagerbetaling for ikke-medlemmer: kr. 400,00 

 
Tilmelding senest 15. maj 2024 til veland@os.dk 

 
Yderligere detaljer kommer. 
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Fødselsdagssangen til alle sømænd 
 
 

Melodi: Alle sømænd er glade for pi’r 
 

Indsendt af Sven Scharling 

forfatter Lise Scharling (Williams datter) i anledning af Williams 80 års fødselsdag 
 

 
 

Der er nok genbrugsmuligheder i denne sang til mange andre fædre       
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Bemærk: 

IMM 2024 finder sted i  

Horten, Norge fra den 25. til den 28. juli 2024.  

Læs mere på: www.flerskrog.no/index.php/nb/ 



Side 13 

 

Willliam Scharling i Tribini – fotograf Sven Scharling 

 
 
Foto: Svenn Scharling, som skærer gennem vinden   
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Selvbygger – projekt  
Af Helle Veland 
Lidt fremskridt siden sidste blad.  

 
Siden sidst har Steen fået sat endnu flere pinde på, så skelettet bliver mere og mere 

færdigt. Han kan dog ikke sætte alle på stævnen, da han mangler rødt flamingo 

(rette navn XPS) – det er i restordre      

 

Men selvom man ikke er helt færdig med skelettet, kan man starte med at sætte 

flamingo på, som man kan ane på billedet ovenover og se nedenfor.  

 
Alt flamingo skæres af en stor plade 

i tynde skiver, som monteres på 
skelettet. Og skæres helt præcist til 

kanten. Det skal passe, når der 
kommer skiver på op ad siden.  

 
 

 
 

Han arbejder sig 
fremad. Når han er nået et stykke, fuges samlingerne med epoxy 

blandet med talkum, så samlingen bliver helt stabil.  
 

Her ses en fuget samling. Den grå farve skyldes talkummet. 
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Når strimlerne er sat på, bliver de skruet 

og/eller limet fast – og så gælder det om, at 
de skal holde faconen. Så bruges der 

tyngdeklodser, skruetvinger og skruer 
afhængig af hvor på båden det er. 

 

 

Her skal facon bukkes begge veje, så 
den skal holdes helt tæt til listerne. Det 

kræver både skruer og lidt ekstra 
hjælpepinde.  

 

Bagenden tager form, og det 
bliver mere tydeligt, hvordan 

den endelige båd kommer til at 
se ud.  

 
Der er et stykke vej endnu. 

Men starten tegner godt. 
 

Venter på materialer…. 
 

Selvom Steen havde bestilt 
flere plader i god tid, løb han 

ind i det kendte problem – 
restordre. 

 

Hvad gør man så – ja en 
opfindsom mand som Steen tænker sig lidt om og går så i gang med at tegne 

sværdkiste og sværdet. Og lige pludselig er han klar til støbning af sværdet.  
 

Der laves 2 forme – spejlvendt af hinanden – og gøres klar til støbning.  
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Det udskårne 

materiale gemmes, 
det kan bruges til 

det videre arbejde. 
 

 
Her ses de to 

støbte dele. Der er 
indsat kulfiber 

forstærkninger (de 
mørke stykker) og 

selve sværdet er 
støbt med både 

kulfiber og 
glasfiber. 

 

 
 

 
 

 
 

 
Til slut kommes der epoxy på begge sider, 

og de samles til et stort solidt sværd – og 
som det ses kan epoxy bruges til meget 

      

 
Epoxy leverandør: LKR Epoxy i Karlslunde 

 
 

 
 

 

Er du interesseret i at bygge selv – og 
overtage skabeloner, så kontakt Steen og 

hør mere om projektet – tlf. 24 63 50 23 - 
Og hvis du bare vil vide mere, så tag fat i 

ham og hør om projektet. 
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Regnskab 2023 
 

 

Resultatopgørelse 
 

 2023 2022 

Indtægter 19.475 19.300 

   

Udgifter 

(blad og 
hjemmeside) 

14.932 18.475 

Omkostninger 
(generalforsamling, 

administration og 
arrangementer) 

7.699 11.434 

Bankudgifter 

(renter og gebyrer) 

920 1.381 

   

Driftsresultat -4.077 -11.972 

 

Balance pr. 31.12.2023 
 

 2023 2022 

   

Aktiver (bank) 136.700 141.177 

   

Passiver:   

   

Kreditorer 1.800 2.200 

Hensat til større 

arrangementer 

100.000 100.000 

   

Egenkapital 

(efter overførsel af 
årets driftsresultat) 

34.900 38.977 

   

Passiver i alt 136.700 141.177 
 

 

Dette er et uddrag af tallene – det detaljerede regnskab kan ses på hjemmesiden. 
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Budget 2024 
 

 

 Forventet 2024  Resultat 2023 

Indtægter 18.325 19.475 

   

Udgifter 

(blad og 
hjemmeside) 

18.500 14.932 

Omkostninger 
(generalforsamling, 

administration og 
arrangementer) 

28.000 7.699 

Bankudgifter 

(renter og gebyrer) 

1.000 920 

   

Driftsresultat -29.175 -4.077 

 
 

Søges Dragonfly 
 

Redaktionen har modtaget henvendelse om nogen af medlemmerne var 

interesserede i at sælge en Dragonfly. Det kan vi ikke svare på, men vi kan 
videregive ønsket. 

 
Så hvis du, eller nogen du kender, kan hjælpe Mikael, vil han blive rigtigt glad. 

 
Kommende sejler søger Dragonfly model 25, 28, 800, 920 eller 1000.  

 
Henvendelse til Magger1964@gmail.com – tlf. 40113401 

 
Mvh Mikael 

 

Velkommen til klubben 
 

Vi byder velkommen til følgende nye medlemmer 

 

• Henrik Kofoed, Hasselager 

• Kim Schultz, Hundested 

• Henrik Juncher, Birkerød 

• Dorthe Lippert, Birkerød 

  

mailto:Magger1964@gmail.com
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Julehilsen fra Roskilde 
 

 

 

Redaktionen har modtaget 
julehilsen fra Sven Scharling, som 

kan fortælle at både båden på land 
og jollen klarede Pia fint – men 

måske med behov for lidt rengøring 

     .  
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Sejl sælges 
 

Redaktionen har modtaget denne 
henvendelse: 

 
Hej Multihulls Danmark, 

 
Jeg ligger inde med en del 

flerskrogs sejl, som søges solgt 

på vegne af min nu afdøde Far - 
Niels Ørum Nielsen. 

 
Håber sejlene kan komme til salg 

på multihulls.dk. 
Se vedlagt powerpoint 

præsentation og billeder. 
 

Mvh. Thomas Ørum 
m: 29868739  e: maagen19@gmail.com 

 
Du finder præsentation og flere billeder på vores 

hjemmeside:www.multihulls.dk/00009/00011/00734/ 
 

 

http://multihulls.dk/
mailto:maagen19@gmail.com
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Havkat 27 sælges 

 

Samme ejer siden 2008. Ombygget og forbedret løbende 

Meget udstyr – se annonce på hjemmesiden.  

 

Pris SEK 275.000,00 / EURO 24.000 

Kontakt:  miaklang71@gmail.com 

 

Visens Skib alias Ellinor af Ebeltoft sælges 

 

Møn 451 

 – værtsapteret og bundsolid oceangående glasfiber 

sejlyacht fra 1989 

Se annonce på hjemmeside 

 

Kontakt Niels Skouby på 41343860 eller 

niels@visensskib.dk 

Katamaran Fountaine Pajot, Tobago 35 – Lunde – sælges  

 

Årgang 1994 – udstyrsliste kan sendes 

L * B * D * højde over vandet: 10,65 * 5,85 * 1,0 * 16,5 meter 

 

Pris DKr. 1.075.000,- / EUR a. 145.000,- 

 

Vogn til båden kan tilkøbes for Dkr. 25.000,- / Eur ca. 3.400,- 

 

Henvendelse Connie og Henrik Hilligsøe – 24 20 54 16 / 20 76 09 59 

Lunde.d21m@gmail.com 

Gert Frederiksen original A-Cat med brede tværbomme 

 

Retro A-cat, kan sejle fra enhver kølbåd – Krydser formidabelt. 

Nymalet og klar til sejlads med sjov på vandet i trapezen.  

Galvaniseret jollevogn medfølger 

 

Pris euro 1.500,- kan afhentes i Århus 

Henvendelse Ejner Kjær Mail: lej@dadlnet.dk 

 

Alu Vinge Profilmast sælges 

 

15 meter med salingshorn og rig sælges  

– bomrør og ældre sejl kan medfølge 

Henvendelse Ejner Kjær – tlf. 40 35 69 32 – mail dr.ejner@dadlnet.dk 

  

Havkat 31 sælges 

 

Bygget i Stripplank Epoxi enl. West Metoden 

Salon på dækket med U-sofa. 

Masser af udstyr 

 

Pris 315.000 SEK eller 27.000 EURO 

Kontakt Anders Gudmundsson – vidfamne1@icloud.com 

 

Se flere detaljer og flere annoncer på hjemmesiden.   

mailto:lej@dadlnet.dk
mailto:dr.ejner@dadlnet.dk
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MDK - Tillidsposter 
Stiftet 1974 

  
Bestyrelse:    
Formand: Kenny Poulsen 2094 3200 info(a)trimaran.dk 

Næstformand Per Mørch 2099 3279 Per.moerch(a)mail.dk  

Kasserer: Helle Veland 2485 1933 veland(a)os.dk  

Best.Medl.: Henrik Christensen 3020 2017 hcboerupsand(a)gmail.com 

 Henrik Hilligsøe 2076 0959 lunde.D21M(a)gmail.com  

 Peder Skyt 4062 1603 skyt(a)profibermail.dk 

Sekretær Per Mørch / Helle Veland   

    
Best.suppl.: Erik Skyt Lyhne 2027 1648 erikskytlyhne(a)gmail.com 

 Leif Halse 4071 0460 Leifhalse(a)hotmail.com 

Revision:   

Revisor: Mads Holst 2018 3699 mads.holst(a)mail.dk 

Revisorsuppl. Ole Freitag 2660 5884 Olefreitag10(a)gmail.com 

Blad redaktion:    

Ansvarshavende 

Redaktør: Helle Veland 2485 1933 veland(a)os.dk  

Redaktør: Mette Skyt 4055 2859 mettes(a)profibermail.dk  

    

Facebook 

redaktør: 

Peder Skyt 4062 1603 skyt(a)profibermail.dk 

Webmaster: Helle Veland 2485 1933 veland(a)os.dk  

    
OBS: Adresseændringer og oplysninger til medlemslisten sendes til: veland(a)os.dk  

    

MDK’s e-mailadresse:  web(a)mulithulls.dk 

MDK’s hjemmeside:  www.multihulls.dk  

  

mailto:info@trimaran.dk
mailto:Per.moerch@mail.dk
mailto:veland@os.dk
mailto:henrik@boerupsand.dk
mailto:lunde.D21M@gmail.com
mailto:skyt@profibermail.dk
mailto:erikskytlyhne@gmail.com
mailto:leifhalse@hotmail.com
mailto:mads.holst@mail.dk
mailto:olefreitag10@gmail.com
mailto:veland@os.dk
mailto:mettes@profibermail.dk
mailto:skyt@profibermail.dk
mailto:veland@os.dk
mailto:veland@os.dk
mailto:web@mulithulls.dk
http://www.multihulls.dk/
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Kontingent 2024 
 
Kontingent 300,- kr. 

Folkepensionister 200,- kr. 
Partner medlemskab 100,- kr. 

 

Efterlønnere og førtidspensionister betaler ordinært kontingent 
 

Hvis du vil betale rettidigt, skal din betaling ske senest den 31. januar. 
Der udsendes ikke opkrævning på kontingentet.  

 
Fra Danmark skal du betale med betalings-id: +73<                 +81979901> 

Fra udlandet skal du betale i DKK til Middelfart Sparekasse, Denmark:  
IBAN nr.: DK9007553231545033 SWIFT/BIC: MISPDK21 

Husk at tillægge kr. 50,- til betaling af gebyr, når du sender fra udlandet. 
 

Husk at skrive dit navn, adresse og medlemsnummer samt at det er 
kontingent. 

 

Annoncer 
 

Hel side kr. 750,-    Halv side kr. 375,-  
Kvart side kr. 200,-   Bagsiden kr. 900,- 

  
Annoncer under "Køb & Salg" på hjemmesiden og i bladet er gratis for medlemmer.  

Dette gælder ikke firmaannoncer eller medlemmers annoncering som led i deres 
virksomhed. 

Løbende annoncering - aftales med redaktøren. Ved betalt annoncering modtages 1 

eksemplar af bladet.  
 
 

Opfordring fra redaktionen 
 

Kom med alle dine billeder, minder og gode historier fra ture, træf og gode oplevelser 
i foreningens levetid. 

 

Del dem med andre i foreningen, så vi sammen kan huske, hvad der er sket. 
 

Vi modtager altid gerne dine historier og billeder      

 
På forhånd tak  

 
Redaktøren 
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Eftersendes ikke ved vedvarende adresseforandring, men tilbagesendes med 
oplysning om ny adresse 

 

Sæt X i kalenderen ved: 
 

• 23. marts 2024 – Generalforsamling i Korsør  
• 18. til 20. maj 2024 – Pinsetræf  

• 15. juni 2024 – Jubilæumsarrangement i Middelfart 
• 25. til 28. juli 2024 – IMM i Horten, Norge 

• 22. til 24. august 2024 – Dragonfly Days 

• 7. september 2024 – Fænø træf i forbindelse med Brandsø rundt 
 

Yderligere arrangementer vil blive annonceret på hjemmeside og facebook. 
 

Pinsetræf 
Vi håber, at pinsetræffet kan finde sted ved 

Svinøbroen som vanligt. MEN broen fik en 
ganske hård medfart i stormen, så det kræver 

en indsats og tid nok i ordentligt vejr, før den 
er brugbar.  

 
Hold dig orienteret via hjemmeside og facebook 

om eventuelle ændringer.  
 

 

Afs.: Multihulls Denmark 

Helle Veland 

Lunghøjvej 20 

5560 Aarup 


